
 

 

UCHWAŁA NR IV/36/25 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/21/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie zasad i trybu korzystania z Parku Ekologicznego w Pasłęku oraz z wchodzących  

w jego skład obiektów rekreacyjnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/21/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu 

korzystania z Parku Ekologicznego w Pasłęku oraz z wchodzących w jego skład obiektów  rekreacyjnych 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 65 poz. 1079), zmienionej: 

- uchwałą Nr II/23/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie zmiany uchwały  

Nr II/21/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z Parku 

Ekologicznego w Pasłęku oraz z wchodzących w jego skład obiektów rekreacyjnych (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015 roku poz. 1627), 

- uchwałą Nr I/5/20 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 lutego 2020 roku w sprawie zmiany uchwały Nr II/21/11 

Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z Parku 

Ekologicznego w Pasłęku oraz z wchodzących w jego skład obiektów rekreacyjnych (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 roku poz. 1204), 

- uchwałą Nr I/2/21 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 19 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 

Nr II/21/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z Parku 

Ekologicznego w Pasłęku oraz z wchodzących w jego skład obiektów rekreacyjnych (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021 roku poz. 988), 

- uchwałą Nr XVII/96/22 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały 

Nr II/21/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z Parku 

Ekologicznego w Pasłęku oraz z wchodzących w jego skład obiektów rekreacyjnych (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 roku poz. 758),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się załącznik nr 5 do uchwały, 

2) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

Bogdan Pobiarżyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2569



Załącznik do uchwały Nr IV/36/25 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr II/21/11 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 31 marca 2011 r. 

REGULAMIN REKREACYJNEGO POŁOWU RYB W ZBIORNIKU WODNYM ZAKRZEWKO II 

§ 1. Sezon połowu ryb w zbiorniku wodnym Zakrzewko II, zwanym także „łowiskiem”, trwa od 1 kwietnia 

do 30 listopada każdego roku. 

§ 2. Wędkowanie dozwolone jest na podstawie karnetu lub biletu wykupionego w Miejskim Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Pasłęku z siedzibą przy ul. Kraszewskiego 2. 

§ 3. Opłaty za wędkowanie w zbiorniku wodnym Zakrzewko II ustala odrębna uchwała. 

§ 4. 1. Wędkowanie dozwolone jest od świtu do zmroku. 

2. Jedna osoba może łowić na jedną lub na dwie wędki, jeżeli wniosła odpowiednią opłatę. 

§ 5. Obowiązuje zakaz połowu ryb ze sprzętu pływającego. 

§ 6. 1. Obowiązują następujące zasady połowu poszczególnych gatunków  ryb: 

1) karp, amur, sandacz, leszcz, karaś złocisty - obowiązuje zasada „złów i wypuść”, która polega na tym aby 

złowioną rybę, po uwolnieniu z haczyka, w możliwie najkrótszym czasie wypuścić do zbiornika wodnego, 

w którym została złowiona, 

2) lin - dzienny limit połowu wynosi 1 sztukę i obowiązuje wymiar ochronny do 25 cm i ponad 40 cm, 

3) szczupak - dzienny limit połowu wynosi 1 sztukę i obowiązuje wymiar ochronny do 50 cm i ponad 70 cm, 

4) okoń - obowiązuje wymiar ochronny do 15 cm i ponad 40 cm, 

5) boleń - obowiązuje wymiar ochronny do 40 cm i ponad 60 cm, 

6) sum -  dzienny limit połowu wynosi 1 sztukę i obowiązuje wymiar ochronny do 50 cm. 

2. Do połowu karpia i amura obowiązuje posiadanie odpowiedniego dużego podbieraka oraz maty. 

3. Inne gatunki ryb, niewymienione w ust.1 pkt. 1-6 - obowiązuje dzienny limit połowu do 4 kg. 

§ 7. Na terenie łowiska Zakrzewko II obowiązują wynikające z przepisów powszechnie obowiązujących lub 

niniejszego regulaminu, w szczególności następujące zakazy: 

1) korzystania z łodzi motorowych oraz skuterów wodnych, 

2) kąpieli w zbiorniku wodnym, stanowiącym łowisko, 

3) wchodzenia na urządzenia hydrotechniczne i skakania z nich do wody, 

4) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 

5) wnoszenia i używania szkodliwych substancji chemicznych oraz materiałów, broni i innych przedmiotów 

niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzystających ze zbiornika, oraz ekosystemu łowiska, 

6) pozostawiania śmieci i odpadów, 

7) wrzucania do wody śmieci, odpadów i innych przedmiotów, 

8) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego słownictwa, 

9) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi lub zaprzęgami, wprowadzania innego sprzętu niezgodnego  

z przeznaczeniem zbiornika oraz parkowania wokół linii brzegowej zbiornika, stanowiącego łowisko,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2569



10) zakłócania porządku lub korzystania z łowiska, 

11) spożywania napojów alkoholowych, 

12) korzystania z łowiska i jego wyposażenia w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem lub stwarzający 

niebezpieczeństwo dla korzystających z obiektu, 

13) korzystania z łowiska od godz. 22°° do 6°° w sposób zakłócający ciszę nocną, 

14) głośnego zachowywania się, 

15) wprowadzania zwierząt na teren łowiska. 

§ 8. Do kontroli przestrzegania niniejszego regulaminu uprawnieni są: administrator łowiska, osoby 

upoważnione przez administratora łowiska, oraz inne podmioty upoważnione do tej czynności z tytułu przepisów 

prawa powszechnie obowiązującego, np. Policja i Straż Miejska. 

§ 9. Osoby dokonujące połowu ryb zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania postanowień 

niniejszego regulaminu. 

§ 10. 1. Obowiązują następujące zasady w przypadku naruszenia niniejszego regulaminu: 

1) nieprzestrzeganie zasad połowu ryb określonych w § 5 i § 6 ust. 1 skutkuje całkowitym zakazem 

wędkowania na łowisku Zakrzewko II; 

2) nieprzestrzeganie zasad określonych w § 1, § 2, § 4 i § 6 ust. 2 i 3 skutkuje zakazem korzystania 

z łowiska Zakrzewko II przez okres jednego sezonu połowu ryb; 

3) nieprzestrzeganie zakazów, o których mowa w § 7 skutkuje sankcjami przewidzianymi w przepisach 

obowiązującego prawa. 

2. Stosowanie zasad, o których mowa w ust. 1 nie wyklucza odpowiedzialności na podstawie przepisów 

powszechnie obowiązujących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2569


		2025-06-25T10:03:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




